[image: image1.png]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ
     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
           УСТЬ-АБАКАНСКИЙ ПОССОВЕТ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 УСТЬ-АБАКАНСКИЙ ПОССОВЕТ

от  22.03.2011 г.
     № 33-р
пгт. Усть-Абакан

О проведении двухмесячника

по благоустройству и озеленению

п.г.т. Усть-Абакан в 2011 г.

 В целях улучшения санитарного состояния, а также архитектурно-художественного оформления объектов поселка:

1. Провести  с 01 апреля по 01 июня 2011 г двухмесячник по благоустройству, озеленению, улучшению санитарного, архитектурно-художественного состояния районного центра.

2. Начальнику отдела по благоустройству МО Усть-Абаканский поссовет в срок до 28.03.2011г разработать мероприятия по благоустройству пгт Усть-Абакан на 2011г (приложение № 1).

3. Закрепить за предприятиями, организациями поселка территории общего пользования (приложение № 2)для проведения субботников.

4. Для проведения двухмесячника по благоустройству и подведения итогов работы создать комиссию (приложение № 3).

5. Затраты по вывозу и утилизации бытовых отходов от предприятий, организаций и прилегающих к ним территорий производятся за счет собственных средств.

6. Руководителям предприятий, учреждений пгт Усть-Абакан в период двухмесячника по благоустройству каждую пятницу производить санитарную уборку, закрепленных территорий.

7. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО Усть-Абаканский поссовет  - Когаленка В.П.

Глава муниципального образования

Усть-Абаканский поссовет

В.Н. Панин